
Pořízeno z výtěžku akce FÉROVÉ VÁNOCE na
Gymnáziu Chotěboř dne 21.12.2018 ve
spolupráci s firmou Tvořílkov - Patchwork Iva

Jedna kudrnatá ovce může chudé rodině změnit život.
Tento Skutečný dárek znamená pro rodinu zdroj
příjmů a šanci na nový start. Z jedné ovce může mít
rodina za několik let malé stádo. Nejenže z nich mají
vlnu a mléko, ale některé ovce mohou prodat, a ještě
více tak přilepšit rodinnému rozpočtu.
Díky naší zdánlivě malé pomoci získají lidé v chudší
části světa šanci na lepší budoucnost. Skutečný dárek
je sdílená radost.

Nákupem certifikátů pod značkou www.skutecnydarek.cz
podporují dárci programy pomoci společnosti Člověk v tísni, o. p. s.

http://www.skutecnydarek.cz/www.skutecnydarek.cz
http://www.skutecnydarek.cz/


SKUTEČNÝ PŘÍBĚH

V odlehlé etiopské vesnici, před malým hliněným
domkem paní Shegitu Lakebo je živo. Pasou se tu kozy
a vedle si vesele hrají děti. „Díky Skutečnému dárku
jsem dostala ovci. Vykrmila jsem ji, prodala a koupila
kozu. Teď mám celkem pět koz. V budoucnu je chci
prodat a koupit krávu – dojnici, abych měla mléko pro
své děti,“ říká paní Shegitu. Díky dárcům v ČR pomáhá
Člověk v tísni lidem postavit se na vlastní nohy nejen
v Etiopii, ale například i v Afghánistánu.

100 % hodnoty Skutečného dárku směřuje do veřejné
sbírky Člověka v tísni Skutečná pomoc. Výtěžek sbírky
pomáhá lidem v chudých zemích. Částka 800 Kč, hodnota
tohoto certifikátu, se v rámci sbírky stává součástí
programu OBŽIVA.

Pro nákup podobného certifikátu pro Vaše blízké navštivte 

http://www.skutecnydarek.cz/pages/obziva/
http://www.skutecnydarek.cz/

